
綦江区石角镇2023年养殖环节病死猪无害化处理补助申请情况公示
根据《重庆市农业农村委员会重庆市财政局关于调整完善动物疫病防控支持政策的通知》（渝农规〔2021〕3号）、《重庆市财政局关于提前下达2024年中央农业防灾减灾和水利救灾资金（动物防疫补助）资金预算指标的通知》（渝财农〔2023 〕155 号）、《重庆市财政局关于下达2023年中央农业防灾减灾和水利救灾（农作物重大病虫害防控、动物防疫补助）资金预算的通知》（渝财农〔2023〕30号）文件要求，现将养殖环节病死猪无害化处理补助经费申请情况予以公示。如有不实情况，请在公示期内（2024.06.14-06.20）书面实名向重庆市綦江区石角农业服务中心反馈。 联系人：魏源美，联系电话023-48900049。

	重庆市綦江区石角镇养殖环节病死猪无害化处理补助公示表
（2023年1月-2023年12月）
	

	区县名称：           綦江区      。                                          汇总时间： 2024 年 1 月  23  日
	

	乡镇名称
	畜禽养殖场户名称
	负责人   姓名
	无害化处理机构名称
	负责人 姓名
	无害化处理数量、标准、补助经费（元）
	养殖场详细地址（到组）

	
	
	
	
	
	无害化处理补助经费（元）
	体重≥30kg
	体重10kg（含）—
	体重2.5kg（含）—
	体重＜2.5kg
	

	
	
	
	
	
	
	或体长≥70cm
	30kg或体长40cm（含）—70cm
	10kg或体长25cm（含）—40cm
	或体长＜25cm
	

	
	
	
	
	
	总量
	总额
	区级（25%）
	市级（75%）
	数量
	标准
	补助
	数量
	标准
	补助
	数量
	标准
	补助
	数量
	标准
	补助
	

	
	
	
	
	
	（头）
	（元）
	（元）
	（元）
	（头）
	（元／头）
	（元）
	（头）
	（元／头）
	（元）
	（头）
	（元／头）
	（元）
	（头）
	（元／头）
	（元）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	石角
镇
	重庆绿顿农业有限公司
	傅刚
	重庆绿顿农业有限公司
	傅刚
	8
	640
	160
	480
	8
	80
	640
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	石角镇强干村1组

	石角
镇
	重庆绿顿农业有限公司
	杨波
	重庆绿顿农业有限公司
	杨波
	3
	240
	60
	180
	3
	80
	240
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	石角镇强干村1组

	石角
镇
	重庆缘佳飞君家庭农场
	刘才秀
	重庆缘佳飞君家庭农场
	刘才秀
	61
	4470
	1117.5
	3352.5
	52
	80
	4160
	2
	50
	100
	7
	30
	210
	
	
	
	石角镇强干村1组

	石角
镇
	重庆正森农业发展有限公司
	傅刚
	重庆正森农业发展有限公司
	傅刚
	400
	31370
	7842.5
	23527.5
	379
	80
	30320
	21
	50
	1050
	
	
	
	
	
	
	石角镇双树村 2组

	合            计
	472
	36720
	9180
	27540
	442
	80
	35360
	23
	50
	1150
	7
	30
	210
	0
	0
	0
	



